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CONTRATTI DI LOCAZIONE (ATTIVI E PASSIVI) - CANONI DI CONCESSIONE

LOCAZIONE ATTIVA

CASERMA DEI CARABINIERI
AMBULATORIO PEDIATRICO PRESSO MUNICIPIO
UFFICI A.S.L. PRESSO MUNICIPIO

INDIRIZZO

Alloggio n. 1 Via Nazionale n.
Alloggio n. 2 Via Nazionale n.
Alloggio n. 3 Via Nazionale n.

Alloggio n. 4 Via Nazionale n.

Alloggio n. 5 Via Nazionale n.
Alloggio n. 6 Via Nazionale n.
Alloggio n. 7 Via Nazionale n.
Alloggio n. 8 Via Nazionale n.
Box n. 1 Via Nazionale n. 90 -
Box n. 2 Via Nazionale n. 90 -

Box n. 3 Via Nazionale n. 90 -

90 -
90 -
90 -
90 -
90 -
90 -
90 -
90 -

ANNO 2017

ATTO ASSEGNAZIONE

Determina n.
Determina n.
Determina n.
Determina n.
Determina n.
Determina n.
Determina n.

Determina n.

Determina n.
Determina n.

Determina n.

32 del 18.02.2015
67 del 27.03.2015
115 del 11.06.2013
73 del 09.04.2013
249 del 31.07.2000
249 del 31.07.2000
255 del 15.11.2004
40 del 02.03.2015
20 del 21.01.2016
20 del 21.01.2016
112 del 05.06.2015

Canone annuo (Prefettura)

Canone annuo (Pediatra)

Canone annuo (A.T.S. Bergamo)

CANONE ANNUO

€ 240,00
€ 373,56
€ 2.076,72
€ 573,24
€ 2.466,72
€ 600,36
€ 761,28
€ 460,44
€ 766,80
€ 640,44
€ 837,48

DATA CONTRATTO

01.03.2015
13.04.2015
01.08.2013
20.05.2013
01.06.2013
01.06.2013
01.06.2013
09.03.2015
01.02.2016
01.06.2013
22.06.2015

€ 13.169,66
€ 2.400,00
€ 6.200,00

DURATA

4 + 4 anni
4+ 4 anni
4 + 4 anni
4 + 4 anni
4+ 4 anni
4 + 4 anni
4 + 4 anni
4 + 4 anni
4 + 4 anni
4 + 4 anni

4 + 4 anni



15. Box n. 5 Via Nazionale n. 90 - Determina n. 112 del 05.06.2015 € 819,00 22.06.2015 4+ 4 anni
16. Box n. 6 Via Nazionale n. 90 - Determina n. 112 del 05.06.2015 € 819,00 22.06.2015 4+ 4 anni
17. Boxn. 8 Via Nazionale n. 90 - Determina n. 112 del 05.06.2015 € 819,00 22.06.2015 4+ 4 anni
B. LOCAZIONE PASSIVA

. MAGAZZINO ADIBITO A DEPOSITO COMUNALE

INDIRIZZO ATTO ASSEGNAZIONE CANONE ANNUO  DATA CONTRATTO DURATA

Via Nazionale n. 92 Deliberan. 72 del 10.10.2014 € 8.000,00 20.02.2015 8 anni

C. CONCESSIONE

. BAR DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALLI Canone Annuo € 1.200,00

D. COMODATO D’USO GRATUITO

LOCALI DI VIA NAZIONALE N. 90 - (PIANO RIALZATO)

Associazione “Il Melograno”



Associazione Nazionale Carabinieri
Associazione Vivi il tuo paese
AVIS — AIDO

Gruppo Paracadutisti

Motoclub — Scuderia Casazza
UNITALSI

Unione Ciclistica Casazza

EDIFICIO DI VIALE DELLA VITTORIA

Associazione Nazionale Alpini — Gruppo di Casazza



