CONTRATTI DI LOCAZIONE (ATTIVI E PASSIVI) - CANONI DI CONCESSIONE

ANNO 2017

A. LOCAZIONE ATTIVA

1.	CASERMA DEI CARABINIERI	Canone annuo (Prefettura)	€ 13.169,66
2.	AMBULATORIO PEDIATRICO PRESSO MUNICIPIO	Canone annuo (Pediatra)	€ 2.400,00
3.	UFFICI A.S.L. PRESSO MUNICIPIO	Canone annuo (A.T.S. Bergamo)	€ 6.200.00

	INDIRIZZO	ATTO ASSEGNAZIONE	CANONE ANNUO	DATA CONTRATTO	DURATA
4.	Alloggio n. 1 Via Nazionale n. 90	Determina n. 32 del 18.02.2015	€ 240,00	01.03.2015	4 + 4 anni
5.	Alloggio n. 2 Via Nazionale n. 90	Determina n. 67 del 27.03.2015	€ 373,56	13.04.2015	4 + 4 anni
6.	Alloggio n. 3 Via Nazionale n. 90	Determina n. 115 del 11.06.2013	€ 2.076,72	01.08.2013	4 + 4 anni
7.	Alloggio n. 4 Via Nazionale n. 90	Determina n. 73 del 09.04.2013	€ 573,24	20.05.2013	4 + 4 anni
8.	Alloggio n. 5 Via Nazionale n. 90	Determina n. 249 del 31.07.2000	€ 2.466,72	01.06.2013	4 + 4 anni
9.	Alloggio n. 6 Via Nazionale n. 90	Determina n. 249 del 31.07.2000	€ 600,36	01.06.2013	4 + 4 anni
10.	Alloggio n. 7 Via Nazionale n. 90	Determina n. 255 del 15.11.2004	€ 761,28	01.06.2013	4 + 4 anni
11.	Alloggio n. 8 Via Nazionale n. 90	Determina n. 40 del 02.03.2015	€ 460,44	09.03.2015	4 + 4 anni
12.	Box n. 1 Via Nazionale n. 90 -	Determina n. 20 del 21.01.2016	€ 766,80	01.02.2016	4 + 4 anni
13.	Box n. 2 Via Nazionale n. 90 -	Determina n. 20 del 21.01.2016	€ 640,44	01.06.2013	4 + 4 anni
14.	Box n. 3 Via Nazionale n. 90 -	Determina n. 112 del 05.06.2015	€ 837,48	22.06.2015	4 + 4 anni

15.	Box n. 5 Via Nazionale n. 90 -	Determina n. 112 del 05.06.2015	€	819,00	22.06.2015	4 + 4 anni
16.	Box n. 6 Via Nazionale n. 90 -	Determina n. 112 del 05.06.2015	€	819,00	22.06.2015	4 + 4 anni
17.	Box n. 8 Via Nazionale n. 90 -	Determina n. 112 del 05.06.2015	€	819,00	22.06.2015	4 + 4 anni

B. LOCAZIONE PASSIVA

MAGAZZINO ADIBITO A DEPOSITO COMUNALE

INDIRIZZO	ATTO ASSEGNAZIONE	CANONE ANNUO	DATA CONTRATTO	DURATA
Via Nazionale n. 92	Delibera n. 72 del 10.10.2014	€ 8.000,00	20.02.2015	8 anni

C. <u>CONCESSIONE</u>

• BAR DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI Canone Annuo € 1.200,00

D. <u>COMODATO D'USO GRATUITO</u>

- LOCALI DI VIA NAZIONALE N. 90 (PIANO RIALZATO)
 - Associazione "Il Melograno"

- Associazione Nazionale Carabinieri
- Associazione Vivi il tuo paese
- AVIS AIDO
- Gruppo Paracadutisti
- Motoclub Scuderia Casazza
- UNITALSI
- Unione Ciclistica Casazza

• EDIFICIO DI VIALE DELLA VITTORIA

- Associazione Nazionale Alpini – Gruppo di Casazza